
Uchwała nr 59/IV/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektów uchwał Rady Miasta Lublin w sprawie 
przyjęcia Programu oddziaływań psychologiczno-terapeutycznych dla osób 
stosujących przemoc w rodzinie w Lublinie na lata 2021-2025 (druk nr 1031-1), 
przyjęcia Programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących 
przemoc w rodzinie w Lublinie na lata 2021-2025 (druk nr 1033-1) oraz określenia 
wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku Wczesnej Interwencji dla Osób z Problemem 
Alkoholowym i ich Rodzin (druk nr 1032-1) 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z  późn. zm.  

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rady Miasta Lublin wyraża pozytywną opinię na temat projektów uchwał 
Rady Miasta Lublin w sprawie przyjęcia Programu oddziaływań psychologiczno-
terapeutycznych dla osób stosujących przemoc w rodzinie w Lublinie na lata 2021-2025 
(druk nr 1031-1), przyjęcia Programu oddziaływań kor 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XV kadencji 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski


